
様式２

開札

予　定　価　格（税抜き） 円
調査基準価格（税抜き） 円

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入　　　　札　　　　結　　　　果　　　　調　　　　書
令 和 5 年 3 月 22 日

令和４年度別府港（石垣地区）土質調査（第３次）件 名

11.5392 45.8490 57.3882

9.0619 37.9245 46.9864

価格評価点 技術評価点 評　価　値

10

6

57.6283

22,300,000

応用地質（株）

備　　　　　　　　考
第 １ 回 入 札 金 額 第 ２ 回 入 札 金 額

価格評価点 技術評価点 評　価　値

22,450,000

11.2133

22,300,000

23,440,000

落札

4

5

中央開発（株）

明治コンサルタント（株）

基礎地盤コンサルタンツ（株）

46.4150

11.6044 44.1509 55.7553

8

9

入　　札　　業　　者　　名

22,270,000

7

番
号

1

2

3

川崎地質（株）

11.5392 42.4528 53.9920

22,180,000

日本地研（株）
11.5392 44.7169 56.2561

22,300,000

27,610,000


